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Pos.

10

20

30

40

60

70

80

90

110

120

130

140

160

300

310

320

330

340

350

360

370

380

WSG 25-230 (50Hz, 240V)

r.: 72212706240

Best.-Nr.

31903210002

30712090019

30711137006

43070027000

51275005230

43072001009

32427113009

32427115001

31207242002

31428132004

31415092003

30762609990

31428133008

31206134030

41706030007

32419138000

30601110005

32411084009

41701224024

32416105008

43064002043

33406289002

Benennung
Motorgehause

Bilrstenhalter

220-230V,50/60Hz

KohlebUrste

220-230V,50/60Hz

Schraube

Stator

Schraube
Deckel

Deckel

Gehause
Grundplatte
Druckstlck
Elektronik
Luftleitring
Getriebegehause
Nadellager
Lagerplatte
Filzring

Scheibe
Rillenkugellager
Platte

Schraube

Welle

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
29,43 €

11,27 €

6,90 €

0,57 €
90,01 €
0,57 €
2,87 €
391€
10,12 €
0,69 €
0,57 €
87,25 €
3,45 €
73,68 €
13,91 €
20,58 €
1,03 €
1,15€
5,86 €
4,02 €
0,57 €

21,27 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

35,02 €

13,41 €

8,21 €

0,68 €
107,11 €
0,68 €
3,42 €
4,65 €
12,04 €
0,82 €
0,68 €
103,83 €
4,11 €
87,68 €
16,55 €
24,49 €
1,23 €
1,37 €
6,97 €
4,78 €
0,68 €

25,31€

W

Status



Modell: WSG 25-230 (50Hz, 240V) "‘;i
Best.-Nr.: 72212706240 [E]

Preis Preis
(zzgl. (inkl.
Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! MwSt)? Status
430 32601273006 Ring 1 2,30 € 2,74 € *
445 33809233010 Kegelradgetriebe Z=12/53 1 41,15 € 48,97 € *
520 32624118022 Scheibe 1 1,38€ 1,64 € *
530 42443004057 Sicherungsscheibe M5 4 0,57 € 0,68 € *
540 43064009054 Linsenschraube 4 0,57 € 0,68 € *
560 30507230009 Buchse 1 2,07€ 2,46 € *
570 30217335005 Bolzen 1 3,68 € 4,38 € *
580 40612137008 Dichtring 1 0,57 € 0,68 € *
590 30901354004 Spiralfeder 1 1,15€ 1,37€ *
600 32805180004 Druckknopf 1 1,38€ 1,64 € *
650 30507169007 Buchse 1 1,38€ 1,64 € *
660 53275001231 Anker 1 122,54 € 145,82 € *
670 32416103006 Platte 1 5,40 € 6,43 € *
680 30601050002 Filzring 1 0,57 € 0,68 € *
690 32411083001 Scheibe 1 0,69 € 0,82 € *
700 41701213096 Rillenkugellager 1 9,89 € 11,77 € *
720 42443003043 Sicherungsscheibe M4 2 0,57 € 0,68 € *
740 30507168003 Buchse 1 1,38€ 1,64 € *
750 41701207033 Rillenkugellager 1 4,71 € 5,60 € *
760 43070029002 Schraube 4 0,57 € 0,68 € *
780 31810246020 Schutzhaube 1 22,76 € 27,08 € *
790 32119032002 Seitlicher Handgriff 1 7,90 € 9,40 € *
800 63801182010 Innenflansch 1 9,10€ 10,83 € *

805 63801181000 Innenflansch 1 Fokok



Modell:
Best.-Nr.:

Pos. Best.-Nr.

810 63802052000

815 63802193000

820 31415089009

840 30719613012

900 31204167000

910 30701279010

912 40612000007

915 43041001994

920 31413094007

933 30707393012

940 32431042008

950 43070035002

955 30717203014

960 43041016042

980 30901343007

990 32816057007

1000 31204168008

1010 43070031003

2500 32217517000

5000 62910022002

6000 32160003014

9020 34130054061

Preisstand: 26.04.2024

WSG 25-230 (50Hz, 240V)
72212706240

Benennung
Gewindeflansch
Gewindeflansch
Druckstuck
Verbindungskabel
Handgriffhalbschale
Schalter

Dichtring
Linsenschraube M3,5X10
Kabeltulle

Kabel mit Stecker
Kabelklemmstuck
Schraube
Anschlussstuck
Linsenschraube
Spiralfeder
Schaltknopf
Handgriffhalbschale
Schraube

RFID Transponder VE1
Zweilochmutterndreher
Fett 0,085 kg

Sicherheitshinweis

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*

9,10 €

0,57 €
6,44 €
6,78 €
41,36 €
0,57 €
0,57 €
1,61 €
14,83 €
0,57 €
0,57 €
11,27 €
0,57 €
0,57 €
1,61 €
6,78 €
0,57 €
0,69 €

4,30 €

1,15€

Preis
(inkl.
MwSt)?

10,83 €

0,68 €
7,66 €
8,07 €
49,22 €
0,68 €
0,68 €
192 €
17,65 €
0,68 €
0,68 €
13,41 €
0,68 €
0,68 €
192 €
8,07 €
0,68 €
0,82 €

512 €

1,37 €

iﬂ
\..-"

Status

*

k%%

)k



Modell: WSG 25-230 (50Hz, 240V) "‘i;]
Best.-Nr.: 72212706240 Wi

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der glltigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzliglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung guiltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN firr Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: WSG 25-230 (50Hz, 240V)
Best.-Nr.: 72212706240

7221 26 - WSG 25-180
7221 27 - WSG 25-230
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